
 

Prisgaranti 
Mitt mål är att min uthyrning ska vara den mest prisvärda i Malmöområdet. Därför erbjuder jag 
prisgaranti på mina grävmaskiner och hjullastare.


Min prisgaranti: 

Har du fått ett pris som gäller en grävmaskin eller hjullastare som är lägre än mina priser på 
motsvarande produkt, så justerar jag hyran för dig i minst 20 byggdagar framåt till 10% under 
konkurrents pris: och så försöker jag såklart se över mina priser generellt. 


Övriga maskiner och utrustning tar jag såklart gärna emot input om priser för att försöka vara 
billigast, men erbjuder där ingen prisgaranti i nuläget.


Priset ska kunna uppvisas via offert/dokument eller dylikt.


Prisgarantin gäller så länge detta dokument finns tillgängligt på ridemarkmaskin.se.


Undantag från prisgaranti: 

* ”Nykundspriser”, tillfälliga kampanjer och dylikt: priset ska vara inte vara begränsad till en kort 
tid eller fåtal hyror.


* Bestämda hyrestider: jag jobbar generellt med löpande hyror och matchar inte mot vecko-/
månadshyror, bestämt slutdatum eller dylikt. Det priset du fått ska vara giltigt för alla 
hyreslängder, så även en dags hyra. Dock är jag såklart villig att ta en diskussion kring sådan 
hyra om du fått offert från annat håll för att se om jag kan erbjuda något bättre.


* Annan utrustning, såsom att jämföra en maskin med tilt mot en med rototilt.

* Andra maskiner/utrustning än grävmaskin/hjullastare i de storlekar jag har.

* Uthyrning av privatperson/förening, konkurrenten ska vara ett registrerat företag.

* Konkurrent som har annan huvudsysselsättning än uthyrning, SNI-kod ska vara 77320.

* Konkurrent som inte har verksamhet i Malmö med omnejd.

 
Då jag redovisar mina priser inkl försäkring behöver jämförelsen vara rättvis. Jag adderar därför 
konkurrentens försäkringsavgift på deras pris om den enligt deras villkor tillkommer (denna 
debitering är oftast inget de nämner vid prisuppgift).


Min strävan är långa samarbeten med nöjda kunder! Hör alltid av dig vid funderingar!


Väl mött!


Samuel Ridemark

Ridemark maskin

Malmös personliga uthyrare


Malmö. 2026-06-17

http://ridemarkmaskin.se

